


Atleti Atleti gara
1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 13 21
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 7 14
3 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 11 24
4 A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 1 3
5 APD PIETRO MICCA BIELLA 3 3
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16 30
7 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1 2
8 ASD NP VAREDO 10 16
9 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6 13

10 ASD PINNAVERDE MILANO 1 1
11 ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 19 42
12 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 7 12
13 C.U.S.BOLOGNA 8 18
14 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 12 31
15 DDS CAMAIORE APD (LU) 4 11
16 HYDROSPORT SSD ARL MATERA 4 12
17 NAUTILUS ASD BRINDISI 1 2
18 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1 2
19 NOTAPINNA PRATO ASD 4 8
20 NPS VAREDO (MI) 21 35
21 NUOTO BELLE ARTI ROMA 12 29
22 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4 8
23 NUOTO PINNATO VICENZA 2 2
24 ONDANOMALA LECCE 2 5
25 PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 2 4
26 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4 8
27 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 17 40
28 SSD NATATORIUM TREVISO 7 20
29 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2 4
30 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 6 12
31 UNIONE NUOTO FRIULI 7 14
32 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13 20
33 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 15 33

TOT TOT
243 499

BATT COR NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO
1 1 5 35 GUERRINI MATTEO 2008 U18 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA E.RACE MONO CMAS 1.14,80 FINALE
2 2 2 36 LUCCHESI NICOLA 2009 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) E.RACE MONO CMAS 1.18,00 FINALE
3 2 4 42 PANZARINI DAVIDE 2009 U18 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.18,40 FINALE
4 2 3 40 PALLESCHI DAMIANO 2008 U18 M C.U.S.BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.18,60 FINALE
5 2 5 49 ZANIERATO RICCARDO 2008 U18 M ASD NP VAREDO E.RACE MONO CMAS 1.20,30 FINALE
6 1 3 15 DUCHINI ORLANDO 2010 U18 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.22,80 FINALE
7 1 2 1 CARLUCCIO ALBERTO 2012 U18 M ONDANOMALA LECCE E.RACE MONO CMAS 1.24,80
8 1 4 18 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 U18 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI E.RACE MONO CMAS 1.25,90

1 3 5 68 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) E.RACE MONO CMAS 1.13,70 FINALE
2 4 4 86 SANTINI MARCELLO 2000 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI E.RACE MONO CMAS 1.13,90 FINALE
3 3 2 53 GHINI GIANLUCA 2007 ASS M C.U.S.BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.14,80 FINALE
4 3 1 51 BIANCHI JACOPO 2007 ASS M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) E.RACE MONO CMAS 1.15,30 FINALE

VENERDI 25 LUGLIO MATTINA

ARRIVO MT. 150 ELIMINATION RACE MONO CMAS AGONISTI M/F

CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO PINNATO IN ACQUE LIBERE 2025
LAGO DI VIVERONE (BI)

VENERDI' 25 E SABATO 26 LUGLIO 2025
Società



5 3 3 61 ZOLI IGOR 2007 ASS M NPS VAREDO (MI) E.RACE MONO CMAS 1.17,60 FINALE
6 4 2 81 PASQUARE' GABRIELE 2005 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.17,70 FINALE
7 4 3 82 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 ASS M HYDROSPORT SSD ARL MATERA E.RACE MONO CMAS 1.19,20
8 4 1 77 NALDI FILIPPO 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.22,20
9 4 5 89 VISTOLI NICHOLAS 2001 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA E.RACE MONO CMAS 1.23,10
 3 4 63 BAZZONI MATTIA 2000 ASS M A.S.D. CALYPSO PIACENZA E.RACE MONO CMAS SQ

1 6 4 42 CRIVELLO VALENTINA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.18,40 FINALE
2 5 3 23 DE DONNO ELISABETTA 2011 U18 F ONDANOMALA LECCE E.RACE MONO CMAS 1.20,30 FINALE
3 5 2 19 BUSSANO ARIANNA 2010 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.20,90 FINALE
4 7 3 56 MENCARELLI GIULIA 2008 U18 F NOTAPINNA PRATO ASD E.RACE MONO CMAS 1.21,50 FINALE
5 6 2 36 AMIDEI DANIELA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.23,00 FINALE
6 6 5 43 DIBERTI DILETTA 2008 U18 F NUOTO BELLE ARTI ROMA E.RACE MONO CMAS 1.25,00 FINALE
7 7 2 53 MARMOTTA GIORGIA 2009 U18 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) E.RACE MONO CMAS 1.25,30
8 7 4 61 REBOSIO SERENA 2008 U18 F ASD NP VAREDO E.RACE MONO CMAS 1.25,40
9 5 5 30 MASTROMAURO CAMILLA 2010 U18 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) E.RACE MONO CMAS 1.26,10
10 5 4 24 DI PINTO SARA 2010 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.27,30
11 7 5 63 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 U18 F NUOTO BELLE ARTI ROMA E.RACE MONO CMAS 1.28,50
12 7 1 49 GORZEGNO GIADA 2009 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.29,30
13 6 6 46 FONTANA CARLOTTA 2009 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE MONO CMAS 1.30,30
14 7 6 66 SPANO MARTA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI E.RACE MONO CMAS 1.30,90
15 5 6 33 SARTORI ANNA 2010 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE MONO CMAS 1.31,70
16 6 1 35 SPARACIO MARGHERITA 2010 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.31,90
17 5 1 17 BONECHI CHIARA 2011 U18 F NOTAPINNA PRATO ASD E.RACE MONO CMAS 1.33,40
 6 3 37 BENA EVELIN(ALB) 2009 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS SQ

1 8 3 70 BASSO VALENTINA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) E.RACE MONO CMAS 1.20,20 FINALE
2 9 3 82 DAMETTO CONSUELO 2000 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE MONO CMAS 1.20,30 FINALE
3 9 5 89 TREVISANI ANGELA 2004 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.20,40 FINALE
4 9 2 80 TONELLI DAISY 2006 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.21,50 FINALE
5 9 4 88 SERRA BEATRICE 2004 ASS F USS DARIO GONZATTI GENOVA E.RACE MONO CMAS 1.23,00 FINALE
6 8 5 78 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 ASS F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.25,00 FINALE
7 8 4 74 CAZZULANI CHIARA 2006 ASS F USS DARIO GONZATTI GENOVA E.RACE MONO CMAS 1.26,40

BAT COR NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO
1 11 4 32 FEROCI FRANCESCO 2008 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) E.RACE PIN CMAS 1.24,90 FINALE
2 11 5 34 GIOMMONI LEONARDO 2008 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.25,30 FINALE
3 12 1 39 MINETTO ALESSANDRO 2008 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.26,20 FINALE
4 12 5 48 VISENTIN SIMONE 2009 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.26,40 FINALE
5 12 4 47 SGUERRI MICHAEL 2008 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.26,60 FINALE
6 10 5 22 MILOVANOVIC LUKA 2010 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.28,40 FINALE
7 12 3 43 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.28,50
8 12 2 41 PALMAS LORENZO 2009 U18 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI E.RACE PIN CMAS 1.29,00
9 10 4 20 LEONARDI ALESSANDRO 2010 U18 M NUOTO BELLE ARTI ROMA E.RACE PIN CMAS 1.31,50
10 10 3 14 CILIBERTO MIRKO 2011 U18 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.32,10
11 10 2 12 CELLI FEDERICO 2010 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) E.RACE PIN CMAS 1.32,80
12 11 2 25 SANTIN ALESSANDRO 2011 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.41,40
13 11 3 26 SCANO TOMMASO 2010 U18 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI E.RACE PIN CMAS 1.41,60

33 GALLI LIVIO 2009 U18 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS ASS

1 14 4 71 DE PASQUALE PAOLO 1993 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.21,30 FINALE
2 15 5 83 PRAMPOLINI VALTER 2004 ASS M SWEET TEAM A.S.D. MODENA E.RACE PIN CMAS 1.21,50 FINALE
3 14 2 66 CAMERINI SILVIO 2001 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE PIN CMAS 1.22,10 FINALE
3 15 3 76 MELLA RICCARDO 2003 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) E.RACE PIN CMAS 1.22,10 FINALE
5 16 3 85 ROMANO DAVIDE 2004 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.23,30 FINALE
6 14 3 70 COLLINA MATTEO 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.23,40 FINALE
7 16 4 87 SCIACCA ANGELO 1990 ASS M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI E.RACE PIN CMAS 1.23,60
8 16 5 88 SELLERI LORENZO 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.23,70
9 13 3 55 POZZEBON NICHOLAS 2006 ASS M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.24,00
10 15 6 84 RABBOLINI EDOARDO 2005 ASS M NPS VAREDO (MI) E.RACE PIN CMAS 1.25,40
11 13 2 54 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 ASS M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.26,10

ARRIVO MT. 150 ELIMINATION RACE PINNE CMAS AGONISTI M/F



12 15 2 75 MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.26,30
13 13 5 59 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 ASS M A.S.D. CALYPSO PIACENZA E.RACE PIN CMAS 1.26,80
13 15 4 80 PARIGIANO GAETANO 2000 ASS M HYDROSPORT SSD ARL MATERA E.RACE PIN CMAS 1.26,80
15 13 4 56 RAVAGLI SIMONE 2006 ASS M C.U.S.BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.28,10
16 14 1 65 CALAMAI NICCOLO' 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.29,30
17 14 6 73 GRILLINI MARCO 2005 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.29,70
18 13 6 64 BIASSONI ANDREA 2003 ASS M NPS VAREDO (MI) E.RACE PIN CMAS 1.29,80
19 14 5 72 FORZA ANDREA 2005 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.33,80
20 13 1 52 CAZANOV ARTUR(MDA) 2006 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI E.RACE PIN CMAS 1.37,20
 15 1 74 GRIMAUDO LEONARDO 1998 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA E.RACE PIN CMAS SQ

1 19 6 57 PELLICCIA LARA 2009 U18 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.31,40 FINALE
2 19 1 47 FRANCESCHINI GIORGIA 2009 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.33,20 FINALE
3 18 3 34 SAVINO GIULIA 2011 U18 F C.U.S.BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.33,30 FINALE
4 19 2 51 LONGO CAMILLA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.33,50 FINALE
5 20 3 64 SCARABEL REBECCA 2009 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE PIN CMAS 1.34,30 FINALE
6 19 4 54 MATTEUCCI ELISA 2009 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) E.RACE PIN CMAS 1.35,80 FINALE
7 18 4 39 CANEVACCI GIULIA 2008 U18 F NUOTO BELLE ARTI ROMA E.RACE PIN CMAS 1.36,20
8 17 4 22 CHIAPPONI CHRISTEL 2010 U18 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA E.RACE PIN CMAS 1.36,50
9 20 4 65 SCHIAVINATO GIADA 2008 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE PIN CMAS 1.37,40
10 20 5 68 VISENTIN ANNA 2008 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE PIN CMAS 1.38,20
11 20 2 62 SALVI GRETA 2008 U18 F NOTAPINNA PRATO ASD E.RACE PIN CMAS 1.39,70
12 18 6 45 FIORAVANTI SOFIA 2009 U18 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.40,30
13 19 3 52 LORUSSO AURORA 2008 U18 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA E.RACE PIN CMAS 1.41,60
14 19 5 55 MELIS AURORA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI E.RACE PIN CMAS 1.43,00
15 17 6 29 MAGNANI GINEVRA 2010 U18 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI E.RACE PIN CMAS 1.47,80
16 18 5 44 FALSARELLA CATHERINA 2009 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.48,60
17 18 2 32 ROMANAZZO GIULIA 2011 U18 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) E.RACE PIN CMAS 1.51,20
18 17 5 28 LORUSSO CLELIA 2010 U18 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA E.RACE PIN CMAS 1.53,40
19 18 1 31 PEZZULLO MARTINA 2010 U18 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.53,60
20 17 1 2 BARBON ANNA 2012 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.53,90
21 17 3 16 BISCARO LETIZIA 2010 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.56,40
22 17 2 3 BREDICE PETRA 2013 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.59,20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI
1 42 PANZARINI DAVIDE 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000MONO CMAS 0.49.45,10 50
2 61 ZOLI IGOR 2007 JUN M NPS VAREDO (MI) 5000MONO CMAS 0.49.52,80 46
3 38 MARCHIORI NICOLO' 2009 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO CMAS 0.53.40,00 42
4 62 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 0.54.49,60 39
5 19 GUERRAZZI MATTIA 2011 2 M ASD NP VAREDO 5000MONO CMAS 0.57.52,50 36
6 21 LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 2 M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO CMAS 1.00.00,40 33
7 9 ZANELLI PIETRO 2012 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 5000MONO CMAS 1.02.40,00 30

5 FIORINI TOMMASO 2012 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5000MONO CMAS RIT
17 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5000MONO CMAS RIT
81 PASQUARE' GABRIELE 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000MONO CMAS ASS
53 GHINI GIANLUCA 2007 JUN M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO CMAS ASS

1 9 ZANELLI PIETRO 2012 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 5000MONO CMAS 1.02.40,00
5 FIORINI TOMMASO 2012 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5000MONO CMAS RIT

1 19 GUERRAZZI MATTIA 2011 2 M ASD NP VAREDO 5000MONO CMAS 0.57.52,50
2 21 LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 2 M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO CMAS 1.00.00,40

17 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5000MONO CMAS RIT

1 42 PANZARINI DAVIDE 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000MONO CMAS 0.49.45,10
2 38 MARCHIORI NICOLO' 2009 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO CMAS 0.53.40,00

1 61 ZOLI IGOR 2007 JUN M NPS VAREDO (MI) 5000MONO CMAS 0.49.52,80

VENERDI 25 LUGLIO POMERIGGIO

ARRIVO MT.5000 MONOPINNA CMAS AGONISTI M/F



53 GHINI GIANLUCA 2007 JUN M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO CMAS ASS

1 62 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 0.54.49,60
81 PASQUARE' GABRIELE 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000MONO CMAS ASS

1 90 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 0.51.06,00 50
2 24 DI PINTO SARA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 5000MONO CMAS 0.53.42,80 46
3 43 DIBERTI DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 0.55.21,10 42
4 81 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 5000MONO CMAS 0.55.44,10 39
5 61 REBOSIO SERENA 2008 3 F ASD NP VAREDO 5000MONO CMAS 0.56.18,70 36
6 84 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO CMAS 0.57.13,40 33
7 63 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 1.00.06,60 30
8 12 SANTI ADELE 2013 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000MONO CMAS 1.01.20,00 27
9 73 BURUGIU VICTORIA 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000MONO CMAS 1.02.15,00 24
10 77 LA ROSA FLAVIA 2007 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO CMAS 1.03.00,00 22
11 30 MASTROMAURO CAMILLA 2010 2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO CMAS 1.03.30,00 20
 23 DE DONNO ELISABETTA 2011 2 F ONDANOMALA LECCE 5000MONO CMAS RIT

1 12 SANTI ADELE 2013 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000MONO CMAS 1.01.20,00

1 24 DI PINTO SARA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 5000MONO CMAS 0.53.42,80
2 30 MASTROMAURO CAMILLA 2010 2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO CMAS 1.03.30,00
 23 DE DONNO ELISABETTA 2011 2 F ONDANOMALA LECCE 5000MONO CMAS RIT

1 43 DIBERTI DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 0.55.21,10
2 61 REBOSIO SERENA 2008 3 F ASD NP VAREDO 5000MONO CMAS 0.56.18,70
3 63 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 1.00.06,60

1 73 BURUGIU VICTORIA 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000MONO CMAS 1.02.15,00
2 77 LA ROSA FLAVIA 2007 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO CMAS 1.03.00,00

1 90 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO CMAS 0.51.06,00
4 81 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 5000MONO CMAS 0.55.44,10
6 84 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO CMAS 0.57.13,40

ARRIVO MT. 1000 PINNE CMAS AGONISTI  MASCHI
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 83 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000PIN CMAS 10.14,90 50
2 39 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.16,30 46
3 71 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 10.17,90 42
4 48 VISENTIN SIMONE 2009 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.22,90 39
5 31 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 10.23,90 36
6 34 GIOMMONI LEONARDO 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.24,40 33
7 50 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.26,20 30
8 85 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 10.27,50 27
9 80 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 10.30,30 24
10 74 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 10.31,90 22
11 67 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.34,60 20
12 59 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 JUN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 10.36,40 18
13 64 BIASSONI ANDREA 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 10.38,00 16
14 70 COLLINA MATTEO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.39,30 14
15 87 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 10.39,80 12
16 66 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 10.40,30 10
17 76 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN CMAS 10.45,40 8
18 65 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.45,80 7
19 32 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 10.46,10 6
20 43 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.51,40 5
21 12 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN CMAS 10.51,70 4
22 30 BRATU ALESSIO 2009 3 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 10.52,00 3
23 84 RABBOLINI EDOARDO 2005 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 10.52,20 2
24 56 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.52,70 1
25 88 SELLERI LORENZO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.53,20 0



26 23 POSSANZINI FRANCESCO 2010 2 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 10.53,40 0
27 22 MILOVANOVIC LUKA 2010 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.54,00 0
28 75 MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.58,10 0
29 82 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 11.01,30 0
30 73 GRILLINI MARCO 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.01,70 0
31 14 CILIBERTO MIRKO 2011 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.01,80 0
32 57 RUFFO LORENZO 2006 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.10,40 0
33 13 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 11.21,80 0
34 29 BORGHETTI GIULIO 2009 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.22,60 0
35 69 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 11.22,60 0
36 10 BIANCHI DAVID 2011 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.24,00 0
37 37 MAGNI GIANMARIA 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 11.24,70 0
38 20 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 11.27,70 0
39 28 ZANIERATO LEONARDO 2010 2 M ASD NP VAREDO 1000PIN CMAS 11.29,50 0
40 16 FANTONI SAMUELE 2010 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 11.32,00 0
41 41 PALMAS LORENZO 2009 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.32,40 0
42 18 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 11.36,40 0
43 72 FORZA ANDREA 2005 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.37,20 0
44 27 TROGU MATTEO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.48,90 0
45 60 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 11.56,40 0
46 25 SANTIN ALESSANDRO 2011 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 12.16,10 0
47 24 RISOLI CESARE 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.31,60 0
48 26 SCANO TOMMASO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 12.31,90 0
49 44 POGGI SAMUELE 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000PIN CMAS 12.40,40 0
50 2 CAROCCIA LEONARDO 2013 1 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000PIN CMAS 12.44,80 0
51 11 CAPELLINI ANDREA 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.48,50 0
52 78 NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 13.04,10 0
53 90 SMATI IYAD 2011 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 13.04,70 0
54 45 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 13.27,80 0
55 6 MARCIS TOMMASO 2013 1 M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 13.38,30 0
56 8 ZAFFALON KEVIN 2012 1 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 14.05,30 0
57 7 MOMO CESARE 2012 1 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 14.05,70 0
58 58 SALA CHRISTIAN 2007 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 15.22,00 0

46 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS RIT
 33 GALLI LIVIO 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS ASS
 
1 2 CAROCCIA LEONARDO 2013 1 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000PIN CMAS 12.44,80
2 6 MARCIS TOMMASO 2013 1 M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 13.38,30
3 8 ZAFFALON KEVIN 2012 1 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 14.05,30
4 7 MOMO CESARE 2012 1 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 14.05,70

1 12 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN CMAS 10.51,70
2 23 POSSANZINI FRANCESCO 2010 2 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 10.53,40
3 22 MILOVANOVIC LUKA 2010 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.54,00
4 14 CILIBERTO MIRKO 2011 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.01,80
5 13 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 11.21,80
6 10 BIANCHI DAVID 2011 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.24,00
7 20 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 11.27,70
8 28 ZANIERATO LEONARDO 2010 2 M ASD NP VAREDO 1000PIN CMAS 11.29,50
9 16 FANTONI SAMUELE 2010 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 11.32,00
10 18 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 11.36,40
11 27 TROGU MATTEO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.48,90
12 25 SANTIN ALESSANDRO 2011 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 12.16,10
13 24 RISOLI CESARE 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.31,60
14 26 SCANO TOMMASO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 12.31,90
15 11 CAPELLINI ANDREA 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.48,50
16 90 SMATI IYAD 2011 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 13.04,70

1 39 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.16,30
2 48 VISENTIN SIMONE 2009 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.22,90
3 31 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 10.23,90
4 34 GIOMMONI LEONARDO 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.24,40



5 32 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 10.46,10
6 43 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.51,40
7 30 BRATU ALESSIO 2009 3 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 10.52,00
8 29 BORGHETTI GIULIO 2009 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.22,60
9 37 MAGNI GIANMARIA 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN CMAS 11.24,70
10 41 PALMAS LORENZO 2009 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.32,40
11 44 POGGI SAMUELE 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000PIN CMAS 12.40,40
12 45 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 13.27,80
 46 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS RIT
 33 GALLI LIVIO 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS ASS

1 50 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.26,20
2 59 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 JUN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 10.36,40
3 56 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.52,70
4 57 RUFFO LORENZO 2006 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.10,40
5 60 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 11.56,40
6 58 SALA CHRISTIAN 2007 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 15.22,00

1 83 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000PIN CMAS 10.14,90
2 71 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 10.17,90
3 85 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 10.27,50
4 80 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 10.30,30
5 74 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 10.31,90
6 67 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.34,60
7 64 BIASSONI ANDREA 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 10.38,00
8 70 COLLINA MATTEO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.39,30
9 87 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 10.39,80
10 66 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 10.40,30
11 76 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN CMAS 10.45,40
12 65 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.45,80
13 84 RABBOLINI EDOARDO 2005 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 10.52,20
14 88 SELLERI LORENZO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.53,20
15 75 MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.58,10
16 82 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 11.01,30
17 73 GRILLINI MARCO 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.01,70
18 69 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 11.22,60
19 72 FORZA ANDREA 2005 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.37,20
20 78 NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 13.04,10

ARRIVO MT. 1000 PINNE  CMAS AGONISTI FEMMINE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 82 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.50,40 50
2 71 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.50,60 46
3 57 PELLICCIA LARA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.51,30 42
4 34 SAVINO GIULIA 2011 2 F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.55,40 39
5 54 MATTEUCCI ELISA 2009 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN CMAS 10.58,60 36
6 83 DEL GRECO MATILDE 2005 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.12,70 33
7 47 FRANCESCHINI GIORGIA 2009 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.21,00 30
8 48 GALASSO LUCIA 2008 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 11.21,70 27
9 39 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 11.23,40 24
10 79 SARTORI GIULIA 2007 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 11.24,60 22
11 86 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 11.27,00 20
12 64 SCARABEL REBECCA 2009 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 11.30,30 18
13 51 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.31,10 16
14 41 CHIASSERINI CARLOTTA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.31,80 14
15 27 FINELLI ANNA FLORA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.37,00 12
16 75 CRIVELLO ELISABETH 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.39,50 10
17 45 FIORAVANTI SOFIA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.40,50 8
18 22 CHIAPPONI CHRISTEL 2010 2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 11.49,50 7
19 52 LORUSSO AURORA 2008 3 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 11.50,10 6
20 65 SCHIAVINATO GIADA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 11.51,60 5
21 46 FONTANA CARLOTTA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 11.52,80 4



22 55 MELIS AURORA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.53,30 3
23 38 BERNABEI LUCREZIA 2009 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.54,40 2
24 87 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 11.56,40 1
25 62 SALVI GRETA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000PIN CMAS 12.00,00 0
26 1 BARBIERI GIULIA 2012 1 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 12.00,60 0
27 68 VISENTIN ANNA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 12.07,10 0
28 76 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 12.09,10 0
29 26 FARINI OLIVIA 2011 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 12.17,80 0
30 21 CAVALLINI BICE 2010 2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.22,00 0
31 60 POMETTO LUDOVICA 2009 3 F ASD NP VAREDO 1000PIN CMAS 12.28,80 0
32 85 NARDINI GIADA 2004 SEN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 12.30,60 0
33 33 SARTORI ANNA 2010 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 12.33,40 0
34 29 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 12.35,00 0
35 31 PEZZULLO MARTINA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 12.35,50 0
36 4 BUSSANO ALESSIA 2013 1 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 12.41,30 0
37 44 FALSARELLA CATHERINA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 12.42,80 0
38 15 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 12.43,30 0
39 5 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 12.45,40 0
40 72 BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELA 2006 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 12.52,10 0
41 58 PIAZZI VIOLA 2008 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 12.55,70 0
42 50 LO SARDO TEA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 13.09,70 0
43 20 CANZIAN GIULIA 2010 2 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 13.19,50 0
44 28 LORUSSO CLELIA 2010 2 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 13.25,60 0
45 40 CAPPELLETTI AURORA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 13.26,70 0
46 2 BARBON ANNA 2012 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 13.32,50 0
47 32 ROMANAZZO GIULIA 2011 2 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 1000PIN CMAS 13.37,40 0
48 8 DE MARCO ELISA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 13.50,80 0
49 11 ROIATTI ALICE 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 13.58,30 0
50 3 BREDICE PETRA 2013 1 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 14.03,90 0
51 6 CRISTOFANI STELLA 2012 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.15,70 0
52 14 TALOTTI SABINA 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 14.27,20 0
53 16 BISCARO LETIZIA 2010 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 14.52,50 0
54 7 DE GRANDI NICOLE 2012 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 15.43,00 0

25 ENA ELEONORA 2010 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS ASS

1 1 1 1 BARBIERI GIULIA 2012 1 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 12.00,60
2 2 2 4 BUSSANO ALESSIA 2013 1 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 12.41,30
3 15 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 12.43,30
4 5 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 12.45,40
5 2 BARBON ANNA 2012 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 13.32,50
6 8 DE MARCO ELISA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 13.50,80
7 11 ROIATTI ALICE 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 13.58,30
8 3 BREDICE PETRA 2013 1 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 14.03,90
9 6 CRISTOFANI STELLA 2012 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.15,70
10 14 TALOTTI SABINA 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 14.27,20
11 7 DE GRANDI NICOLE 2012 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 15.43,00

1 34 SAVINO GIULIA 2011 2 F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 10.55,40
2 27 FINELLI ANNA FLORA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.37,00
3 22 CHIAPPONI CHRISTEL 2010 2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 11.49,50
4 26 FARINI OLIVIA 2011 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 12.17,80
5 21 CAVALLINI BICE 2010 2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.22,00
6 33 SARTORI ANNA 2010 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 12.33,40
7 29 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN CMAS 12.35,00
8 31 PEZZULLO MARTINA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 12.35,50
9 20 CANZIAN GIULIA 2010 2 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 13.19,50
10 28 LORUSSO CLELIA 2010 2 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 13.25,60
11 32 ROMANAZZO GIULIA 2011 2 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 1000PIN CMAS 13.37,40
12 16 BISCARO LETIZIA 2010 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 14.52,50

25 ENA ELEONORA 2010 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS ASS

1 57 PELLICCIA LARA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.51,30



2 54 MATTEUCCI ELISA 2009 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN CMAS 10.58,60
3 47 FRANCESCHINI GIORGIA 2009 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.21,00
4 48 GALASSO LUCIA 2008 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 11.21,70
5 39 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 11.23,40
6 64 SCARABEL REBECCA 2009 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 11.30,30
7 51 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.31,10
8 41 CHIASSERINI CARLOTTA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.31,80
9 45 FIORAVANTI SOFIA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 11.40,50
10 52 LORUSSO AURORA 2008 3 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000PIN CMAS 11.50,10
11 65 SCHIAVINATO GIADA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 11.51,60
12 46 FONTANA CARLOTTA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 11.52,80
13 55 MELIS AURORA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.53,30
14 38 BERNABEI LUCREZIA 2009 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.54,40
15 62 SALVI GRETA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000PIN CMAS 12.00,00
16 68 VISENTIN ANNA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 12.07,10
17 60 POMETTO LUDOVICA 2009 3 F ASD NP VAREDO 1000PIN CMAS 12.28,80
18 44 FALSARELLA CATHERINA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 12.42,80
19 58 PIAZZI VIOLA 2008 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 12.55,70
20 50 LO SARDO TEA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 13.09,70
21 40 CAPPELLETTI AURORA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN CMAS 13.26,70

1 71 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN CMAS 10.50,60
2 79 SARTORI GIULIA 2007 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 11.24,60
3 75 CRIVELLO ELISABETH 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000PIN CMAS 11.39,50
4 76 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 12.09,10
5 72 BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELA 2006 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 12.52,10

1 82 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 10.50,40
2 83 DEL GRECO MATILDE 2005 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN CMAS 11.12,70
3 86 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN CMAS 11.27,00
4 87 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 11.56,40
5 85 NARDINI GIADA 2004 SEN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN CMAS 12.30,60

ARRIVO  MT.1000 PINNE CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 1 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 M SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 10.48,00 50
2 5 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 11.11,80 46
3 8 MURTAS MATTIA 1984 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.30,90 42
4 33 TORTIS VINCENZO 1965 M60 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.09,70 39
5 14 AMOROSO IVAN 1974 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 12.14,20 36
6 25 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M55 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 12.20,20 33
7 23 CANALE MASSIMO 1966 M55 M PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 1000PIN CMAS 12.28,60 30
8 30 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 12.36,00 27
9 2 BERTELLA EDOARDO 1999 M25 M APD PIETRO MICCA BIELLA 1000PIN CMAS 12.37,00 24
10 15 FIORINI DAVIDE 1975 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 12.52,70 22
11 31 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 13.12,50 20
12 28 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.37,80 18
13 29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 13.49,40 16
14 21 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 13.52,70 14
15 10 BASIOLA FILIPPO 1979 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 13.53,20 12
16 11 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M45 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 14.03,70 10
17 16 FUSCHINI GABRIELE 1973 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 14.08,30 8
18 18 RAIMONDI UMBERTO 1972 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 14.15,80 7
19 41 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.32,30 6
20 24 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.36,80 5
21 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.38,00 4
22 38 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 14.42,10 3
23 34 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 16.27,50 2
24 20 AZZOLA ALBERTO 1967 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 16.28,90 1
25 3 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 16.38,10 0
26 36 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 24.33,20 0

19 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS ASS



44 SPINOZZI DINO 1951 M70 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS ASS

1 1 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 M SSD NATATORIUM TREVISO 1000PIN CMAS 10.48,00

1 2 BERTELLA EDOARDO 1999 M25 M APD PIETRO MICCA BIELLA 1000PIN CMAS 12.37,00

1 3 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 16.38,10

1 5 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 11.11,80

1 8 MURTAS MATTIA 1984 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 11.30,90

1 10 BASIOLA FILIPPO 1979 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 13.53,20
2 11 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M45 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 14.03,70
3 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.38,00

1 14 AMOROSO IVAN 1974 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 12.14,20
2 15 FIORINI DAVIDE 1975 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 12.52,70
3 16 FUSCHINI GABRIELE 1973 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 14.08,30
4 18 RAIMONDI UMBERTO 1972 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 14.15,80

1 25 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M55 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 12.20,20
2 23 CANALE MASSIMO 1966 M55 M PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 1000PIN CMAS 12.28,60
3 21 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 13.52,70
4 24 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.36,80
5 20 AZZOLA ALBERTO 1967 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 16.28,90

19 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS ASS

1 1 1 33 TORTIS VINCENZO 1965 M60 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 12.09,70
2 2 2 30 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 12.36,00
3 31 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS 13.12,50
4 28 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.37,80
5 29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 13.49,40

1 38 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 14.42,10
2 34 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 16.27,50
3 36 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 24.33,20

1 41 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.32,30
44 SPINOZZI DINO 1951 M70 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000PIN CMAS ASS

1 51 SALVATO ELISA 1994 M30 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 12.20,90 50
2 54 CURRELI GABRIELLA 1980 M45 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 13.33,10 46
3 59 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 14.19,50 42
4 60 BENELLI SARAH 1970 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.28,40 39
5 64 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.39,50 36
6 68 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 1000PIN CMAS 15.28,00 33
7 56 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 M50 F APD PIETRO MICCA BIELLA 1000PIN CMAS 19.51,50 30
8 65 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 20.03,60 27
9 69 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 21.43,80 24

63 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS ASS

1 51 SALVATO ELISA 1994 M30 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 12.20,90

1 54 CURRELI GABRIELLA 1980 M45 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000PIN CMAS 13.33,10

1 59 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 14.19,50
2 56 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 M50 F APD PIETRO MICCA BIELLA 1000PIN CMAS 19.51,50

1 60 BENELLI SARAH 1970 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.28,40
2 64 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.39,50
3 65 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 20.03,60



63 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS ASS

1 68 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 1000PIN CMAS 15.28,00

1 69 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN CMAS 21.43,80

ARRIVO  MT.1000 MONOPINNA CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 13 ZANETTE SAMUELE 1980 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 10.22,00 50
2 4 BERTAZIOLI DARIO 1995 M30 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 10.56,10 46
3 17 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.56,70 42
4 27 TOMBOLATO GIANCARLO 1969 M55 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000MONO CMAS 10.58,10 39
5 40 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.10,80 36
6 26 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000MONO CMAS 15.14,90 33
7 6 BERNABEI STEFANO 1982 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000MONO CMAS 15.19,50 30
8 43 RENNA ELIO 1955 M70 M NAUTILUS ASD BRINDISI 1000MONO CMAS 16.24,50 27
9 39 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 16.30,40

1 4 BERTAZIOLI DARIO 1995 M30 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 10.56,10

1 6 BERNABEI STEFANO 1982 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000MONO CMAS 15.19,50

1 13 ZANETTE SAMUELE 1980 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 10.22,00

1 17 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.56,70

1 27 TOMBOLATO GIANCARLO 1969 M55 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000MONO CMAS 10.58,10
2 26 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000MONO CMAS 15.14,90

1 40 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.10,80
2 39 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 16.30,40

1 43 RENNA ELIO 1955 M70 M NAUTILUS ASD BRINDISI 1000MONO CMAS 16.24,50

1 57 FRANCONE CRISTINA 1975 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.49,10 50
2 55 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 11.50,00 46
3 52 SILIVERSTOVA NATALIIA(UKR) 1987 M35 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 13.30,40 42
4 62 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 14.12,80 39
5 61 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 14.20,70 36
6 58 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 15.22,30 33
7 53 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 16.46,10 30

66 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS

 52 SILIVERSTOVA NATALIIA(UKR) 1987 M35 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 13.30,40

1 53 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 16.46,10

1 55 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 11.50,00

1 57 FRANCONE CRISTINA 1975 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.49,10
2 58 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 15.22,30

1 62 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 14.12,80
2 61 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 14.20,70

66 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS

ARRIVO MT. 1000 MONO CMAS AGONISTI  MASCHI
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

SABATO 26 LUGLIO MATTINA



1 51 BIANCHI JACOPO 2007 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 08.41,40 50
2 53 GHINI GIANLUCA 2007 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 08.50,50 46
3 35 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 08.56,80 42
4 42 PANZARINI DAVIDE 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.11,30 39
5 86 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO CMAS 09.12,80 36
6 61 ZOLI IGOR 2007 JUN M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 09.15,20 33
7 40 PALLESCHI DAMIANO 2008 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.19,80 30
8 49 ZANIERATO RICCARDO 2008 3 M ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 09.44,60 27
9 81 PASQUARE' GABRIELE 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.45,30 24
10 19 GUERRAZZI MATTIA 2011 2 M ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 09.54,40 22
11 38 MARCHIORI NICOLO' 2009 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000MONO CMAS 09.56,20 20
12 1 CARLUCCIO ALBERTO 2012 1 M ONDANOMALA LECCE 1000MONO CMAS 10.00,50 18
13 36 LUCCHESI NICOLA 2009 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000MONO CMAS 10.07,30 16
14 63 BAZZONI MATTIA 2000 SEN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 10.15,10 14
15 15 DUCHINI ORLANDO 2010 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.15,90 12
16 17 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 10.17,30 10
17 89 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 10.21,50 8
 52 CAZANOV ARTUR(MDA) 2006 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO CMAS 10.27,30 7
18 21 LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.28,90 6
19 62 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.30,80 5
20 77 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.41,10 4
21 18 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO CMAS 10.43,60 3
22 9 ZANELLI PIETRO 2012 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 10.48,60 2
23 5 FIORINI TOMMASO 2012 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 11.44,10 1
24 11 CAPELLINI ANDREA 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 11.48,30 0
25 4 FANIZZI LUCA 2012 1 M ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 12.20,20 0
26 3 DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.06,50 0
 82 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000MONO CMAS ASS

1 1 CARLUCCIO ALBERTO 2012 1 M ONDANOMALA LECCE 1000MONO CMAS 10.00,50
2 9 ZANELLI PIETRO 2012 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 10.48,60
3 5 FIORINI TOMMASO 2012 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 11.44,10
4 4 FANIZZI LUCA 2012 1 M ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 12.20,20
5 3 DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.06,50

1 19 GUERRAZZI MATTIA 2011 2 M ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 09.54,40
2 15 DUCHINI ORLANDO 2010 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.15,90
3 17 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 10.17,30
4 21 LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.28,90
5 18 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO CMAS 10.43,60
6 11 CAPELLINI ANDREA 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 11.48,30

1 35 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 08.56,80
2 42 PANZARINI DAVIDE 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.11,30
3 40 PALLESCHI DAMIANO 2008 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.19,80
4 49 ZANIERATO RICCARDO 2008 3 M ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 09.44,60
5 38 MARCHIORI NICOLO' 2009 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000MONO CMAS 09.56,20
6 36 LUCCHESI NICOLA 2009 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000MONO CMAS 10.07,30

1 51 BIANCHI JACOPO 2007 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 08.41,40
2 53 GHINI GIANLUCA 2007 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 08.50,50
3 61 ZOLI IGOR 2007 JUN M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 09.15,20

52 CAZANOV ARTUR(MDA) 2006 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO CMAS 10.27,30

1 86 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO CMAS 09.12,80
2 81 PASQUARE' GABRIELE 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.45,30
3 63 BAZZONI MATTIA 2000 SEN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 10.15,10
4 89 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 10.21,50
5 62 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.30,80
6 77 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.41,10
 82 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000MONO CMAS ASS



ARRIVO MT. 1000 MONO CMAS AGONISTI FEMMINE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 89 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.34,40 50
2 90 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 09.45,10 46
3 23 DE DONNO ELISABETTA 2011 2 F ONDANOMALA LECCE 1000MONO CMAS 09.49,40 42
4 70 BASSO VALENTINA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000MONO CMAS 09.49,90 39
5 42 CRIVELLO VALENTINA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 09.55,00 36
6 88 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 09.58,00 33
7 78 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.05,70 30
8 80 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.08,30 27
9 19 BUSSANO ARIANNA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.10,50 24
10 24 DI PINTO SARA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.11,40 22
11 61 REBOSIO SERENA 2008 3 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 10.14,20 20
12 56 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 10.15,20 18
13 36 AMIDEI DANIELA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.21,60 16
14 69 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.29,10 14
15 43 DIBERTI DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.35,00 12
16 53 MARMOTTA GIORGIA 2009 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 10.37,60 10
17 49 GORZEGNO GIADA 2009 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.38,30 8
18 84 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.54,70 7
19 63 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.57,90 6
20 48 GALASSO LUCIA 2008 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 10.59,80 5
21 81 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 11.09,70 4
22 73 BURUGIU VICTORIA 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 11.11,30 3
23 17 BONECHI CHIARA 2011 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 11.18,10 2
 37 BENA EVELIN(ALB) 2009 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 11.18,50 1
24 74 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 11.29,20 0
25 10 POGLIANI ALICE 2012 1 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 11.32,30 0
26 35 SPARACIO MARGHERITA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 11.32,70 0
27 46 FONTANA CARLOTTA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000MONO CMAS 11.34,40 0
28 12 SANTI ADELE 2013 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 11.34,80 0
29 77 LA ROSA FLAVIA 2007 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 11.39,40 0
30 66 SPANO MARTA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000MONO CMAS 11.46,40 0
31 18 BRUSEGAN MARTINA 2010 2 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 11.51,60 0
32 59 PICCOLO GAIA 2008 3 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 11.57,10 0
33 67 SPOTTI CAROLINA 2009 3 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 12.18,00 0
34 15 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 12.25,40 0
35 9 MORI SARA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.10,30 0
36 8 DE MARCO ELISA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 13.17,30 0
37 13 STRAVINO GRETA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.31,80 0

1 10 POGLIANI ALICE 2012 1 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 11.32,30
2 12 SANTI ADELE 2013 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 11.34,80
3 15 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 12.25,40
4 9 MORI SARA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.10,30
5 8 DE MARCO ELISA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 13.17,30
6 13 STRAVINO GRETA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 13.31,80

1 23 DE DONNO ELISABETTA 2011 2 F ONDANOMALA LECCE 1000MONO CMAS 09.49,40
2 19 BUSSANO ARIANNA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.10,50
3 24 DI PINTO SARA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.11,40
4 17 BONECHI CHIARA 2011 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 11.18,10
5 35 SPARACIO MARGHERITA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 11.32,70
6 18 BRUSEGAN MARTINA 2010 2 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 11.51,60

1 42 CRIVELLO VALENTINA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 09.55,00
2 61 REBOSIO SERENA 2008 3 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 10.14,20
3 56 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 10.15,20
4 36 AMIDEI DANIELA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.21,60
5 43 DIBERTI DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.35,00
6 53 MARMOTTA GIORGIA 2009 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 10.37,60
7 49 GORZEGNO GIADA 2009 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.38,30



8 63 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.57,90
9 48 GALASSO LUCIA 2008 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 10.59,80
 37 BENA EVELIN(ALB) 2009 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 11.18,50
10 46 FONTANA CARLOTTA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000MONO CMAS 11.34,40
11 66 SPANO MARTA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000MONO CMAS 11.46,40
12 59 PICCOLO GAIA 2008 3 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 11.57,10
13 67 SPOTTI CAROLINA 2009 3 F ASD NP VAREDO 1000MONO CMAS 12.18,00

1 70 BASSO VALENTINA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000MONO CMAS 09.49,90
2 78 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000MONO CMAS 10.05,70
3 80 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.08,30
4 69 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.29,10
5 73 BURUGIU VICTORIA 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 11.11,30
6 74 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 11.29,20
7 77 LA ROSA FLAVIA 2007 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 11.39,40

1 89 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.34,40
2 90 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 09.45,10
3 88 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 09.58,00
4 84 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.54,70
5 81 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 11.09,70

ARRIVO MT. 3000 PINNE CMAS AGONISTI M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 50 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 32.12,40 50
2 46 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 32.15,00 46
3 80 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000PIN CMAS 32.18,20 42
4 85 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 32.38,50 39
5 39 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 32.39,20 36
6 65 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.46,20 33
7 48 VISENTIN SIMONE 2009 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 32.46,70 30
8 31 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 32.47,20 27
9 87 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 32.48,00 24
10 67 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.55,60 22
11 12 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS 33.39,40 20
12 74 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 34.09,00 18
13 23 POSSANZINI FRANCESCO 2010 2 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS 34.10,50 16
14 57 RUFFO LORENZO 2006 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 34.19,70 14
15 43 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 34.29,00 12
16 73 GRILLINI MARCO 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 34.35,00 10
17 30 BRATU ALESSIO 2009 3 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 34.36,60 8
18 13 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 34.50,80 7
19 84 RABBOLINI EDOARDO 2005 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 34.54,30 6
20 79 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 35.24,20 5
21 41 PALMAS LORENZO 2009 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 35.26,10 4
22 29 BORGHETTI GIULIO 2009 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 35.27,00 3
23 10 BIANCHI DAVID 2011 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 35.29,10 2
24 69 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 35.40,50 1
25 14 CILIBERTO MIRKO 2011 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 36.08,70 0
26 72 FORZA ANDREA 2005 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 36.09,60 0
27 60 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS 36.12,90 0
28 20 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 36.37,10 0
29 37 MAGNI GIANMARIA 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 37.27,20 0
30 27 TROGU MATTEO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 40.29,20 0
31 26 SCANO TOMMASO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 41.14,50 0
32 44 POGGI SAMUELE 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3000PIN CMAS 41.53,30 0
33 6 MARCIS TOMMASO 2013 1 M UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 47.21,40 0
34 58 SALA CHRISTIAN 2007 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000PIN CMAS 47.35,20 0
35 3 DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 47.48,50 0

28 ZANIERATO LEONARDO 2010 2 M ASD NP VAREDO 3000PIN CMAS RIT
34 GIOMMONI LEONARDO 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS RIT
66 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS RIT



76 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS RIT
 45 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS RIT  

33 GALLI LIVIO 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS ASS
22 MILOVANOVIC LUKA 2010 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS ASS
83 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS ASS
70 COLLINA MATTEO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS ASS

1 6 MARCIS TOMMASO 2013 1 M UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 47.21,40
2 3 DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 47.48,50

1 12 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS 33.39,40
2 23 POSSANZINI FRANCESCO 2010 2 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS 34.10,50
3 13 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 34.50,80
4 10 BIANCHI DAVID 2011 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 35.29,10
5 14 CILIBERTO MIRKO 2011 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 36.08,70
6 20 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 36.37,10
7 27 TROGU MATTEO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 40.29,20
8 26 SCANO TOMMASO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 41.14,50

28 ZANIERATO LEONARDO 2010 2 M ASD NP VAREDO 3000PIN CMAS RIT
22 MILOVANOVIC LUKA 2010 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS ASS

1 46 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 32.15,00
2 39 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 32.39,20
3 48 VISENTIN SIMONE 2009 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 32.46,70
4 31 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 32.47,20
5 43 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 34.29,00
6 30 BRATU ALESSIO 2009 3 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 34.36,60
7 41 PALMAS LORENZO 2009 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 35.26,10
8 29 BORGHETTI GIULIO 2009 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 35.27,00
9 37 MAGNI GIANMARIA 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 37.27,20
10 44 POGGI SAMUELE 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3000PIN CMAS 41.53,30

34 GIOMMONI LEONARDO 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS RIT
 45 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS RIT

33 GALLI LIVIO 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS ASS

1 50 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 32.12,40
2 57 RUFFO LORENZO 2006 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 34.19,70
3 60 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS 36.12,90
4 58 SALA CHRISTIAN 2007 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000PIN CMAS 47.35,20

1 80 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000PIN CMAS 32.18,20
2 85 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 32.38,50
3 65 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.46,20
4 87 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 32.48,00
5 67 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.55,60
6 74 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 34.09,00
7 73 GRILLINI MARCO 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 34.35,00
8 84 RABBOLINI EDOARDO 2005 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 34.54,30
9 79 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 35.24,20
10 69 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 35.40,50
11 72 FORZA ANDREA 2005 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 36.09,60

66 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS RIT
76 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS RIT
83 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS ASS
70 COLLINA MATTEO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS ASS

ARRIVO MT. 3000 PINNE CMAS AGONISTI F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 57 PELLICCIA LARA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 34.06,20 50
1 82 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 34.06,20 50
3 71 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 34.07,20 42



4 54 MATTEUCCI ELISA 2009 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS 34.09,20 39
5 83 DEL GRECO MATILDE 2005 SEN F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 34.10,20 36
6 79 SARTORI GIULIA 2007 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 35.23,40 33
7 34 SAVINO GIULIA 2011 2 F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 35.25,70 30
8 39 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 35.48,20 27
9 64 SCARABEL REBECCA 2009 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 35.55,00 24
9 75 CRIVELLO ELISABETH 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 35.55,00 24
11 51 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 35.59,90 20
12 27 FINELLI ANNA FLORA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 36.14,90 18
13 41 CHIASSERINI CARLOTTA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 36.19,20 16
14 55 MELIS AURORA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 37.04,70 14
15 65 SCHIAVINATO GIADA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 37.12,60 12
16 38 BERNABEI LUCREZIA 2009 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 37.48,40 10
17 52 LORUSSO AURORA 2008 3 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000PIN CMAS 38.03,60 8
18 85 NARDINI GIADA 2004 SEN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 38.43,80 7
19 33 SARTORI ANNA 2010 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 38.48,00 6
20 68 VISENTIN ANNA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 38.49,30 5
21 5 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 38.53,10 4
22 62 SALVI GRETA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 3000PIN CMAS 38.58,10 3
23 1 BARBIERI GIULIA 2012 1 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 39.08,00 2
24 26 FARINI OLIVIA 2011 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 39.37,60 1
25 60 POMETTO LUDOVICA 2009 3 F ASD NP VAREDO 3000PIN CMAS 39.46,40 0
26 44 FALSARELLA CATHERINA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 41.29,40 0
27 29 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000PIN CMAS 41.38,90 0
27 58 PIAZZI VIOLA 2008 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 41.38,90 0
29 31 PEZZULLO MARTINA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 41.51,80 0
30 20 CANZIAN GIULIA 2010 2 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 42.06,00 0
31 40 CAPPELLETTI AURORA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS 42.22,30 0
32 28 LORUSSO CLELIA 2010 2 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000PIN CMAS 42.30,00 0
33 14 TALOTTI SABINA 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 43.50,80 0
34 32 ROMANAZZO GIULIA 2011 2 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 3000PIN CMAS 43.54,90 0
35 11 ROIATTI ALICE 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 44.42,70 0
36 50 LO SARDO TEA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS 44.51,90 0
37 13 STRAVINO GRETA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 46.04,70 0
38 9 MORI SARA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 51.35,40 0

86 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS RIT
 72 BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELA 2006 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS ASS  

76 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS ASS
25 ENA ELEONORA 2010 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS ASS

1 5 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 38.53,10
2 1 BARBIERI GIULIA 2012 1 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 39.08,00
3 14 TALOTTI SABINA 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 43.50,80
4 11 ROIATTI ALICE 2013 1 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 44.42,70
5 13 STRAVINO GRETA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 46.04,70
6 9 MORI SARA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 51.35,40

1 34 SAVINO GIULIA 2011 2 F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 35.25,70
2 27 FINELLI ANNA FLORA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 36.14,90
3 33 SARTORI ANNA 2010 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 38.48,00
4 26 FARINI OLIVIA 2011 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 39.37,60
5 29 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000PIN CMAS 41.38,90
6 31 PEZZULLO MARTINA 2010 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 41.51,80
7 20 CANZIAN GIULIA 2010 2 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 42.06,00
8 28 LORUSSO CLELIA 2010 2 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000PIN CMAS 42.30,00
9 32 ROMANAZZO GIULIA 2011 2 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 3000PIN CMAS 43.54,90

25 ENA ELEONORA 2010 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS ASS

1 57 PELLICCIA LARA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 34.06,20
2 54 MATTEUCCI ELISA 2009 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS 34.09,20
3 39 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 35.48,20
4 64 SCARABEL REBECCA 2009 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 35.55,00



5 51 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 35.59,90
6 41 CHIASSERINI CARLOTTA 2009 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 36.19,20
7 55 MELIS AURORA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 37.04,70
8 65 SCHIAVINATO GIADA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 37.12,60
9 38 BERNABEI LUCREZIA 2009 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 37.48,40
10 52 LORUSSO AURORA 2008 3 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000PIN CMAS 38.03,60
11 68 VISENTIN ANNA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 38.49,30
12 62 SALVI GRETA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 3000PIN CMAS 38.58,10
13 60 POMETTO LUDOVICA 2009 3 F ASD NP VAREDO 3000PIN CMAS 39.46,40
14 44 FALSARELLA CATHERINA 2009 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 41.29,40
15 58 PIAZZI VIOLA 2008 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 41.38,90
16 40 CAPPELLETTI AURORA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS 42.22,30
17 50 LO SARDO TEA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000PIN CMAS 44.51,90

1 71 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000PIN CMAS 34.07,20
2 79 SARTORI GIULIA 2007 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 35.23,40
3 75 CRIVELLO ELISABETH 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000PIN CMAS 35.55,00
 72 BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELA 2006 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS ASS

76 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS ASS

1 82 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS 34.06,20
2 83 DEL GRECO MATILDE 2005 SEN F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 34.10,20
3 85 NARDINI GIADA 2004 SEN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000PIN CMAS 38.43,80

86 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000PIN CMAS RIT

CLASSIFICA COPPA ITALIA AGONISTI

SOCIETA' PUNTI
1 ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 398
2 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 384
3 C.U.S.BOLOGNA 339
4 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 329
5 NUOTO BELLE ARTI ROMA 322
6 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 275
7 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 163
8 ASD NP VAREDO 141
9 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 139
10 SSD NATATORIUM TREVISO 135
11 DDS CAMAIORE APD (LU) 123
12 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 121
13 USS DARIO GONZATTI GENOVA 113
14 NPS VAREDO (MI) 108
15 HYDROSPORT SSD ARL MATERA 80
16 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 71
17 ONDANOMALA LECCE 60
18 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 57
19 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50
20 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 46
21 NOTAPINNA PRATO ASD 23
22 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 16
23 UNIONE NUOTO FRIULI 8
24 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0
24 A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 0
24 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 0

POS BATT COR NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.QUAL ELIMINAZIONE
1 1 3 35 GUERRINI MATTEO 2008 U18 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA E.RACE MONO CMAS 1.14,80
2 1 2 42 PANZARINI DAVIDE 2009 U18 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.18,40
3 1 5 40 PALLESCHI DAMIANO 2008 U18 M C.U.S.BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.18,60

FINALI MT. 150 ELIMINATION RACE MONO CMAS AGONISTI M/F



1 1 49 ZANIERATO RICCARDO 2008 U18 M ASD NP VAREDO E.RACE MONO CMAS 1.20,30 ROUND3
1 4 36 LUCCHESI NICOLA 2009 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) E.RACE MONO CMAS 1.18,00 ROUND2
1 6 15 DUCHINI ORLANDO 2010 U18 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.22,80 ROUND1

1 2 3 68 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) E.RACE MONO CMAS 1.13,70
2 2 2 53 GHINI GIANLUCA 2007 ASS M C.U.S.BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.14,80
3 2 4 86 SANTINI MARCELLO 2000 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI E.RACE MONO CMAS 1.13,90

2 6 81 PASQUARE' GABRIELE 2005 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.17,70 ROUND3
2 1 61 ZOLI IGOR 2007 ASS M NPS VAREDO (MI) E.RACE MONO CMAS 1.17,60 ROUND2
2 5 51 BIANCHI JACOPO 2007 ASS M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) E.RACE MONO CMAS 1.15,30 ROUND1 - SQ

1 3 4 23 DE DONNO ELISABETTA 2011 U18 F ONDANOMALA LECCE E.RACE MONO CMAS 1.20,30
2 3 2 19 BUSSANO ARIANNA 2010 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.20,90
3 3 1 36 AMIDEI DANIELA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.23,00

3 6 43 DIBERTI DILETTA 2008 U18 F NUOTO BELLE ARTI ROMA E.RACE MONO CMAS 1.25,00 ROUND3
3 5 56 MENCARELLI GIULIA 2008 U18 F NOTAPINNA PRATO ASD E.RACE MONO CMAS 1.21,50 ROUND2
3 3 42 CRIVELLO VALENTINA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.18,40 ROUND1

1 4 2 89 TREVISANI ANGELA 2004 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.20,40
2 4 4 82 DAMETTO CONSUELO 2000 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE MONO CMAS 1.20,30
3 4 1 88 SERRA BEATRICE 2004 ASS F USS DARIO GONZATTI GENOVA E.RACE MONO CMAS 1.23,00

4 3 70 BASSO VALENTINA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) E.RACE MONO CMAS 1.20,20 ROUND3
4 5 80 TONELLI DAISY 2006 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE MONO CMAS 1.21,50 ROUND2
4 6 78 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 ASS F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE MONO CMAS 1.25,00 ROUND1

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.QUAL ELIMINAZIONE
1 5 2 39 MINETTO ALESSANDRO 2008 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.26,20
2 5 1 47 SGUERRI MICHAEL 2008 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.26,60

5 5 48 VISENTIN SIMONE 2009 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.26,40 ROUND1
5 6 22 MILOVANOVIC LUKA 2010 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS 1.28,40 ROUND2
5 3 32 FEROCI FRANCESCO 2008 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) E.RACE PIN CMAS 1.24,90 ROUND3 - SQ
5 4 34 GIOMMONI LEONARDO 2008 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.25,30 ROUND3 - SQ

1 6 4 83 PRAMPOLINI VALTER 2004 ASS M SWEET TEAM A.S.D. MODENA E.RACE PIN CMAS 1.21,50
2 6 3 71 DE PASQUALE PAOLO 1993 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.21,30
3 6 2 66 CAMERINI SILVIO 2001 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE PIN CMAS 1.22,10

6 5 76 MELLA RICCARDO 2003 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) E.RACE PIN CMAS 1.22,10 ROUND3
6 6 70 COLLINA MATTEO 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.23,40 ROUND2
6 1 85 ROMANO DAVIDE 2004 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.23,30 ROUND1

1 7 4 47 FRANCESCHINI GIORGIA 2009 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.33,20
2 7 3 57 PELLICCIA LARA 2009 U18 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS 1.31,40
3 7 2 34 SAVINO GIULIA 2011 U18 F C.U.S.BOLOGNA E.RACE PIN CMAS 1.33,30

7 6 54 MATTEUCCI ELISA 2009 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) E.RACE PIN CMAS 1.35,80 ROUND3
7 5 51 LONGO CAMILLA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) E.RACE PIN CMAS 1.33,50 ROUND2
7 1 64 SCARABEL REBECCA 2009 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE PIN CMAS 1.34,30 ROUND1

1 8 1 71 BELLI SILVIA 2006 ASS F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL E.RACE PIN CMAS
2 8 4 86 PONTAROLLO ANNA 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS
3 8 5 87 SCAGNETTO REBECCA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA E.RACE PIN CMAS

8 3 79 SARTORI GIULIA 2007 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO E.RACE PIN CMAS ROUND1
8 2 76 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) E.RACE PIN CMAS ROUND2

ARRIVO  MT.3000 PINNE CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 1 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 M SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 33.44,00 50
2 5 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 35.49,20 46
3 14 AMOROSO IVAN 1974 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS 37.36,50 42

SABATO 26 LUGLIO POMERIGGIO

FINALI MT. 150 ELIMINATION RACE PINNE CMAS AGONISTI M/F



4 33 TORTIS VINCENZO 1965 M60 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 37.59,20 39
5 23 CANALE MASSIMO 1966 M55 M PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 3000PIN CMAS 38.25,80 36
6 25 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M55 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000PIN CMAS 38.55,30 33
7 30 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 39.17,30 30
8 7 FERRINI ANDREA 1984 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 39.45,20 27
9 15 FIORINI DAVIDE 1975 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 41.46,70 24
10 31 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS 41.51,30 22
11 24 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 42.12,90 20
12 28 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 42.23,20 18
13 11 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M45 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 43.17,90 16
14 29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000PIN CMAS 43.32,90 14
15 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 43.41,90 12
16 32 SIMONI MARCO 1964 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 44.03,10 10
17 10 BASIOLA FILIPPO 1979 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 45.35,60 8
18 38 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 46.00,10 7
19 21 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 46.50,40 6
20 41 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 47.51,40 5
24 20 AZZOLA ALBERTO 1967 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 54.05,80 4
25 36 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 1.15.42,20 3

34 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS RIT  
16 FUSCHINI GABRIELE 1973 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS RIT  
44 SPINOZZI DINO 1951 M70 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS ASS  

 
1 1 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 M SSD NATATORIUM TREVISO 3000PIN CMAS 33.44,00

1 5 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 35.49,20

1 7 FERRINI ANDREA 1984 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 39.45,20

1 11 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M45 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 43.17,90
2 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 43.41,90
3 10 BASIOLA FILIPPO 1979 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 45.35,60

1 14 AMOROSO IVAN 1974 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS 37.36,50
2 15 FIORINI DAVIDE 1975 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 41.46,70

16 FUSCHINI GABRIELE 1973 M50 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS RIT

1 23 CANALE MASSIMO 1966 M55 M PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 3000PIN CMAS 38.25,80
2 25 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M55 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000PIN CMAS 38.55,30
3 24 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 42.12,90
4 21 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 46.50,40
5 20 AZZOLA ALBERTO 1967 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 54.05,80

1 33 TORTIS VINCENZO 1965 M60 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 37.59,20
2 30 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 39.17,30
3 31 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS 41.51,30
4 28 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 42.23,20
5 29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000PIN CMAS 43.32,90
6 32 SIMONI MARCO 1964 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 44.03,10

1 38 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 46.00,10
2 36 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 1.15.42,20

34 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS RIT

1 41 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 47.51,40
44 SPINOZZI DINO 1951 M70 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000PIN CMAS ASS

 
1 51 SALVATO ELISA 1994 M30 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 40.33,70 50
2 59 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 43.01,20 46
3 60 BENELLI SARAH 1970 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 43.29,90 42
4 64 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 46.59,70 39
5 53 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 53.38,30 36



6 65 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 1.05.24,10 33
7 69 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000PIN CMAS 1.07.14,60 30
 68 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 3000PIN CMAS SQ  

1 51 SALVATO ELISA 1994 M30 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000PIN CMAS 40.33,70

1 53 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 53.38,30

1 59 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 43.01,20

1 60 BENELLI SARAH 1970 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 43.29,90
2 64 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 46.59,70
3 65 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000PIN CMAS 1.05.24,10

 68 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 3000PIN CMAS SQ

1 69 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000PIN CMAS 1.07.14,60

ARRIVO  MT.3000 MONOPINNA CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 13 ZANETTE SAMUELE 1980 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000MONO CMAS 32.22,60 50
2 17 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000MONO CMAS 34.30,20 46
3 22 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 34.59,70 42
4 27 TOMBOLATO GIANCARLO 1969 M55 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000MONO CMAS 35.09,40 39
5 37 CILIBERTI SERGIO 1960 M65 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000MONO CMAS 39.19,90 36
6 35 BARILLI JAMES 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 40.54,50 33
7 43 RENNA ELIO 1955 M70 M NAUTILUS ASD BRINDISI 3000MONO CMAS 51.34,40

42 GASPARINI LUIGI 1954 M70 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000MONO CMAS RIT
6 BERNABEI STEFANO 1982 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000MONO CMAS ASS
9 BARBERIS ALESSANDRO 1980 M45 M APD PIETRO MICCA BIELLA 3000MONO CMAS ASS
40 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000MONO CMAS ASS

6 BERNABEI STEFANO 1982 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000MONO CMAS ASS

1 13 ZANETTE SAMUELE 1980 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000MONO CMAS 32.22,60
9 BARBERIS ALESSANDRO 1980 M45 M APD PIETRO MICCA BIELLA 3000MONO CMAS ASS

1 17 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000MONO CMAS 34.30,20

1 22 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 34.59,70
2 27 TOMBOLATO GIANCARLO 1969 M55 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000MONO CMAS 35.09,40

1 37 CILIBERTI SERGIO 1960 M65 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000MONO CMAS 39.19,90
2 35 BARILLI JAMES 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 40.54,50

40 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000MONO CMAS ASS

1 43 RENNA ELIO 1955 M70 M NAUTILUS ASD BRINDISI 3000MONO CMAS 51.34,40
 42 GASPARINI LUIGI 1954 M70 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000MONO CMAS RIT

1 55 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000MONO CMAS 38.20,20 50
2 62 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 43.36,40 46
3 67 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 44.02,30 42
4 58 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 49.44,30 39
 66 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS ASS

1 55 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000MONO CMAS 38.20,20

1 58 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 49.44,30

1 62 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 43.36,40

 66 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS ASS



1 67 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000MONO CMAS 44.02,30

CLASSIFICA COPPA ITALIA  MASTER

SOCIETA' PUNTI
1 NPS VAREDO (MI) 518
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 442
3 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 281
4 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 266
5 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 158
6 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 125
7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 123
8 SSD NATATORIUM TREVISO 100
9 PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 99
10 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 98
11 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 84
12 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 66
13 APD PIETRO MICCA BIELLA 54
14 NOTAPINNA PRATO ASD 42
15 NUOTO BELLE ARTI ROMA 36
16 NUOTO PINNATO VICENZA 33
17 NAUTILUS ASD BRINDISI 27
18 ASD PINNAVERDE MILANO


